propriedade de Solida Hildind Ltda, constituído de uma área única de 
21.075.,89 m², assim distribuídos:  

ÁREA TOTAL LOTEADA: 14.433,05 m² (quatorze mil, quarenta e trinta e três e 
cinco centímetros quadrados), ocupando uma área de 68,48% da área total do 
loteamento. 

ÁREA TOTAL DE CIRCULAÇÃO VIÁRIA: 5.591,54 m² (cinco mil e quinhentos e 
noventa e um e cinquenta e quatro centímetros quadrados), ocupando uma área de 
26,53% da área total do loteamento.  

ÁREA DESTINADA A EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO: 1,050,79m² ( um mil e 
cinquenta metros e setenta e nove centímetros quadrados), ocupando 4,99% da área 
total do loteamento. 

Art. 2° O loteamento, em seu plano geral do arruamento apresenta um 
total de 08 (oito) quadras, prevendo 75 (setenta e cinco) lotes (duzentos e 
setenta e nove) lotes de uso residencial que seguem no anexo único.